



IZVJEŠTAJ O RADU

KANTONALNOG ZAVODA ZA PROSTORNO UREĐENJE I PLANIRANJE ZA 2024. GODINU

Bihać, januar 2025. godine

SADRŽAJ:

I. UVOD.....	ERROR! BOOKMARK NOT DEFINED.
II. OSVRT NA OSTVARENI NAPREDAK U REALIZACIJI GODIŠNJEG PROGRAMA KANTONALNOG ORGANA UPRAVE	4
III. TABELARNI PRIKAZ GLAVNOG PROGRAMA.....	8

1) Uvod

Planom rada Kantonalnog zavoda za prostorno uređenje i planiranje za 2024. godinu definiran je glavni program pod nazivom „Poboljšati kvalitet i harmonizaciju planskih dokumenata Unsko-sanskog kantona” sa planiranim iznosom sredstava u visini od 523.245,00 KM.

Kantonalni zavod za prostorno uređenje i planiranje (u daljnjem tekstu: Zavod) kao samostalna upravna organizacija, poslove prostornog uređenje i prostornog planiranja obavlja u okviru nadležnosti definisanih Zakonom o osnivanju Kantonalnog zavoda za prostorno uređenje i planiranje („Službeni glasnik Unsko-sanskog kantona“, broj: 23/12) i Zakonom o organizaciji i nadležnostima kantonalnih organa uprave i upravnih organizacija – prečišćeni tekst („Službeni glasnik Unsko-sanskog kantona“, broj: 20/21).

U skladu sa članom 3. stav (3) Zakona o osnivanju Kantonalnog zavoda za prostorno uređenje i planiranje („Službeni glasnik Unsko-sanskog kantona“, broj: 23/12), Zavod je obavezan najmanje jednom godišnje podnijeti izvještaj o svom radu Vladi Unsko-sanskog kantona i Skupštini Unsko-sanskog kantona.

Izvještaj o radu Kantonalnog zavoda za prostorno uređenje i planiranje za 2024. godinu (u daljnjem tekstu: Izvještaj), sadržava pregled i analizu izvršenja mjera i aktivnosti planiranih u Planu rada Kantonalnog zavoda za prostorno uređenje i planiranje za 2024. godinu, shodno članu 15. Uredbe o trogodišnjem i godišnjem planiranju rada, monitoringu i izvještavanju u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine FBiH“ broj: 74/19 i 2/21).

2) Osvrt na ostvareni napredak u realizaciji godišnjeg programa

A. PLANSKI DOKUMENTI

U izvještajnom periodu, Zavod je radio na slijedećim planskim dokumentima koji su od strane općinskih/gradskih vijeća usvojeni ili su u fazi usvajanja, kako je prikazano u tabeli:

TABELA I – Planski dokumenti čija izrada je u toku u 2024. godini

R.b.	Naziv planskog dokumenta	Nacrt	Prijedlog	Status
1.	Izmjena i dopuna Urbanističkog plana „Ključ 2011-2031“	Usvojen 26.12.2024. godine		Javni uvid, javna rasprava
2.	Izmjene i dopune Urbanističkog projekta „Stambeno poslovni blok II“ Ključ	Usvojen 30.09.2022. godine	Prijedlog plana u izradi	Nosilac pripreme plana provodi javnu raspravu
3.	Regulacioni plan „Isin brod“ Bužim			Nosilac pripreme usvojio Urbanističku osnovu, prednacrt dostavljen nosiocu pripreme
4.	Regulacioni plan naselja Pudin Han uz magistralnu cestu M-5 i staru Velagićku cestu	Usvojen 26.12.2024. godine		U toku javni uvid i javna rasprava
5.	Izmjena i dopuna Regulacionog plana „DI“ Ključ	Usvojen 26.12.2024. godine		U toku javni uvid i javna rasprava
6.	Regulacioni plan Poslovna zona „Vranjska“ Bosanska Krupa			Izrada urbanističke osnove

U izvještajnom periodu, predstavnici Zavoda su u okviru izrade planskih dokumenata prisustvovali općinskim vijećima i javnim raspravama na kojima su u svojstvu Nosioca izrade prezentirali predložena planska rješenja. Također, sastavni dio procedure izrade planskih dokumenata je i saradnja sa Nosiocem pripreme na analizi i zauzimanju konačnih stavova o svim istaknutim primjedbama na javnim raspravama i javnim uvidima.

U okviru izrade planskih dokumenata, Zavod je kao Nosilac izrade istih u izvještajnom periodu izdao dva stručna mišljenja po zahtjevima Nosioca pripreme planskih dokumenata (općina/gradova), a u cilju izdavanja lokacijskih informacija ili urbanističkih saglasnosti za one investitore koji su se obraćali nadležnim općinskim/gradskim službama, a izrada planskog dokumenta je bila u toku.

TABELA II – Stručna mišljenja izdata u 2024. godini

Rb	Naziv planskog dokumenta	Stručno mišljenje
1.	Urbanistički plan gradskog naselja Ključ	18-19-13634-4/24
2.	Urbanistički plan gradskog naselja Ključ	18-19-13586-1/24

Dinamika realizacije planiranih aktivnosti na izradi planskih dokumenata uveliko ovisi od potreba i prioriteta koje određuju općine/gradovi kao i od obezbjeđenih finansijskih sredstava za izradu planskih dokumenata.

B. POSLOVI PROJEKTOVANJA – OBLAST ARHITEKTURE

Kantonalni zavod za prostorno uređenje i planiranje je pribavio saglasnost Ministarstva za građenje, prostorno uređenje i zaštitu okoliša, prema kojem ovaj organ ispunjava uslove za obavljanje poslova projektovanja iz oblasti arhitekture, te je u okviru ovih poslova a na osnovu zaduženja Vlade Unsko-sanskog kantona, za potrebe kantonalnih organa uprave izradio slijedeću projektnu dokumentaciju:

Tabela III – Prikaz dokumenata izrađenih u oblasti poslova projektovanja u 2024. godini

r.br.	Opis zadatka	Osnov	Status
1.	Snimanje postojećeg stanja i izrada Idejnog rješenja za uređenje dvorišta Poljoprivrednog zavoda	Zaključak broj: 03-02-51-1476/2024 od 14.10.2024. godine	Kantonalni zavod za prostorno uređenje i planiranje izvršio je snimanje postojećeg stanja i izradio idejni projekat sa predmjerom i predračunom radova.
2.	Izrada projektne dokumentacije i vršenje procjene vrijednosti radova sanacije poslovnog prostora u Bosanskom Petrovcu za potrebe Kantonalne uprave za šumarstvo	Zaključak broj: 03-02-51-1477/2024 od 14.10.2024. godine	Kantonalni zavod za prostorno uređenje i planiranje je izradio projektnu dokumentaciju, predmjer i predračun radova i izvršio procjenu vrijednosti radova.

3.	Snimanje postojećeg stanja, izrada idejnog projekta sanacije i redovnog održavanja krovne konstrukcije na lokaciji Orljani kojeg koristi Ministarstvo unutrašnjih poslova	Zaključak broj: 03-02-51-1475/2024 od 14.10.2024. godine	Kantonalni zavod za prostorno uređenje i planiranje je izradio projektnu dokumentaciju, predmjer i predračun radova i izvršio procjenu vrijednosti radova.
4.	Izrada projektne dokumentacije, za radove na sanciji krovišta objekta, izvrši procjenu vrijednosti tih radova za potrebe JU Mješovite srednje škole Bihać	Zaključak broj: 03-02-51-1742/2024 od 12.12.2024. godine	Kantonalni zavod za prostorno uređenje i planiranje je izradio projektnu dokumentaciju za radove na sanciji krovišta, izradio predmjer i predračun radova i izvršio procjenu vrijednosti radova.

C. POSLOVI NADZORA NAD GRAĐENJEM

Kantonalni zavod za prostorno uređenje i planiranje je u izvještajnom periodu pribavio saglasnost Ministarstva za građenje, prostorno uređenje i zaštitu okoliša broj: 11-19-10802-2/23 od 27.10.2023. godine, prema kojem ovaj organ ispunjava uslove za obavljanje poslova projektovanja i nadzora nad građenjem – oblast arhitekture i građevinarstvo na području Unsko-sanskog kantona.

U okviru obavljanja ovih poslova a na osnovu zaduženja Vlade Unsko-sanskog kantona, za potrebe kantonalnih organa uprave Kantonalni zavod za prostorno uređenje i planiranje izvršio je slijedeće poslove nadzora:

Tabela IV – Prikaz poslova nadzora nad građenjem u 2024. godini

r.br.	Opis zadatka	Osnov	Status
1.	Nadzor nad izvođenjem radova izgradnje ograde u sklopu objekta Ministarstva unutrašnjih poslova	Zaključak broj: 03-02-51-1325/2024 od 02.09.2024. godine	Kantonalni zavod za prostorno uređenje i planiranje izvršio je nadzor nad izvođenjem radova izgradnje ograde za potrebe Ministarstva unutrašnjih poslova Unsko-sanskog kantona, te je ovaj postupak okončan.
2.	Nadzor nad izvođenjem radova rekonstrukcije i dogradnje pritvorskih jedinica Prve Policijske Uprave i Policijske stanice Bihać.	Zaključak broj: 03-02-51-1347/2024 od 06.09.2024. godine	Kantonalni zavod za prostorno uređenje i planiranje vrši nadzor nad izvođenjem radova rekonstrukcije i dogradnje za potrebe Prve Policijske Uprave i Policijske stanice Bihać. Radovi u toku.

3.	Nadzor nad provođenjem radova asfaltiranja dvorišta Poljoprivrednog zavoda.	Zaključak broj: 03-02-51-1476/2024 od 14.10.2024. godine	Kantonalni zavod za prostorno uređenje i planiranje je donio Rješenje o imenovanju nadzornog inženjera, te je uveden u posao izvođač radova.
4.	Nadzor nad izvođenjem radova sanacije poslovnog prostora u Bosanskom Petrovcu za potrebe Kantonalne uprave za šumarstvo.	Zaključak broj: 03-02-51-1477/2024 od 14.10.2024. godine	Nije izabran izvođač.
5.	Nadzor nad izvođenjem radova na sanaciji kompletnog krovišta za potrebe JU Mješovita srednja škola Bihać	Zaključak broj: 03-02-51-1742/2024 od 12.12.2024. godine	Kantonalni zavod za prostorno uređenje i planiranje je donio Rješenje o imenovanju nadzornog inženjera, te je uveden u posao izvođač radova. Radovi u toku.

S obzirom da je u 2024. godini potpisan ugovor o nastavku održavanja WEBCITY/WEBPLANNER sistema izvršeno je ažuriranje već postojećih podataka u WEBCITY aplikaciji (podaci o pedologiji, bonitetima, elektroenergetskoj infrastrukturi, šumama i šumskim zemljištima, mineralnim sirovinama) kao i razvojni i detaljni planski dokumenti po općinama i gradovima, te Prostorni plan Unsko-sanskog kantona za period od 20 godina ("Službeni glasnik Unsko-sanskog kantona", broj: 1/24), gdje smo kao administratori izvršili i dodavanje sloja „Rješenja o poljoprivrednoj saglasnosti“, gdje svaki korisnik sistema može vidjet dosadašnja Rješenja po katastarskoj čestici i nastavlja se sa njenim ažuriranjem svakodnevno.

Također, unaprijedili smo sistem ažuriranjem podataka o katastru za svakog korisnika zasebno tj. za dio Kantona koji je korisniku u interesnoj sferi.

C. Glavni program

Naziv glavnog programa	Šifra glavnog programa	Izvori i iznosi planiranih i izvršenih finansijskih sredstava u KM			
		Izvor	Planirani iznosi	Izvršeni iznosi	Procena izvršenja
Poboljšati kvalitet i harmonizaciju planskih dokumenata Unsko-sanskog kantona	n/a	Budžetska sredstva	523.245	421.222	80,50%
		Kreditna sredstva	0	0	0
		Sredstva EU	0	0	0
		Ostale donacije	0	0	0
		Ostala sredstva	0	0	0
		Ukupno	523.245	421.222	80,50%

C1. Programi (mjere) za implementaciju glavnog programa

Naziv programa (mjere)	Šifra programa	Indikator	Ciljna i realizirana godišnja vrijednost		
			Ciljna vrijednost	Realizirana vrijednost	Procenat izvršenja/djelimično izvršeno
1.Podrška donošenju prostorno planskih dokumenata na nivou jedinica lokalnih samouprava i upravljanja prostorom (3.2.1.)	n/a	Broj planskih dokumenata u izradi	5	6	Ugovor za izradu Regulacionog plana Poslovna zona „Vranjska“ Bosanska Krupa potpisan je u decembru 2024. godine, te bi on bio kao šesti planski dokument.
2.Institucionalno upravljanje, podrška i administracija	na	Omjer troškova administrativnih programa u odnosu na ukupan budžet	12%	10,33 %	Realizirana vrijednost je manja u odnosu na ciljnu, budući da je planirana oprema nabavljena sa 31.12.2023. godine.
		Procent izvršenja Godišnjeg plana rada (%)	100%	92,92 %	Procenat izvršenja je manji u odnosu na planirano uslijed činjenice da je aktivnost 2.7 iz Programa 2, realizirana u procentu 1,01 %, uslijed neadekvatnog načina formulisanja očekivanog rezultata ove mjere.

C2. Aktivnosti/projekti kojim se realizuju programi (mjere) iz tabele C1.

Redni broj i naziv programa (mjere)¹ (prenosi se iz tabele A1):

1.Podrška donošenju prostorno planskih dokumenata na nivou jedinica lokalnih samouprava i upravljanja prostorom (3.2.1.)

Naziv strateškog dokumenta, oznaka strateškog cilja, prioriteta i mjere, čijoj realizaciji doprinosi program (mjera):

Naziv aktivnosti/projekta	Očekivani rezultat aktivnosti/projekta	Ostvareni rezultat aktivnosti/projekta	Procenat izvršenja	Nosilac (najmanji organizacioni dio)	PJI ²	Usvaja se ³ (Da/Ne)	Izvori i iznosi planiranih i izvršenih finansijskih sredstava u KM			
							Izvor	Planirani iznosi	Izvršeni iznosi	Procenat izvršenja
1.1.Rad na planskim dokumentima u digitalnom formatu	Planski dokumenti izrađeni u digitalnom format	Rađeno na 5 planskih dokumenata u digitalnom formatu Uspostavljena baza planova u digitalnom formatu	100%	Sektor za prostorno planiranje, razvojno planiranje i infrastrukturu Sektor za opće poslove i bazu podataka	-	Ne	Budžetska sredstva	230.000	230.000	100%
							Kredita sredstva	0	0	0
							Sredstva EU	0	0	0
							Ostale donacije	0	0	0
							Ostala sredstva	0	0	0
							Ukupno	230.000	230.000	100%
1.2.Izdavati stručna mišljenja u postupku izdavanja lokacijske informacije, odnosno urbanističke saglasnosti	Izdana stručna mišljenja u postupcima izdavanja lokacijske informacije i urbanističkih saglasnosti u skladu sa zaprimljenim zahtjevima	Izrađena 2 stručna mišljenja u postupcima izdavanja lokacijske informacije i urbanističkih saglasnosti	100 %	Sektor za prostorno planiranje, razvojno planiranje i infrastrukturu	-	Ne	Budžetska sredstva	50.000	50.000	100 %
							Kreditna sredstva	0	0	0
							Sredstva EU	0	0	0
							Ostale donacije	0	0	0
							Ostala sredstva	0	0	0
							Ukupno	50.000	50.000	100 %
1.3.Nabaviti softver (AUTOCAD i GIS) i licence	Nabavljeni software i licence	Nabavljeni uređaji i educirani uposlenici, međutim 31.12.2023. godine nabavljen je softver, iz tog razloga prenesena sredstva nisu nam bila potrebna u 2024. godini, te se javila razlika kod izvršenja.	100 %	Sektor za opće poslove i bazu podataka Sektor za prostorno planiranje, razvojno planiranje i infrastrukturu	-	Ne	Budžetska sredstva	30.000	30.000	100%
							Kredita sredstva	0	0	0
							Sredstva EU	0	0	0
							Ostale donacije	0	0	0
							Ostala sredstva	0	0	0
							Ukupno	30.000	30.000	100%

1.4. Voditi i održavati GIS bazu podataka digitaliziranig planskih dokumenata	Baza podataka ažurirana	Ažurirana baza podataka dostavljenim podacima općina/gradova	100%	Sektor za opće poslove i bazu podataka	-	Ne	Budžetska sredstva	30.000	30.000	100%
							Kredita sredstva	0	0	0
							Sredstva EU	0	0	0
							Ostale donacije	0	0	0
							Ostala sredstva	0	0	0
							Ukupno	30.000	30.000	100%
1.5. Izraditi informaciju o stanju planske dokumentacije JLS	Izrađena Informacija i obrađenih 8 općina/gradova u bazi podataka	Izrađena Informacija o stanju planske dokumentacije i obrađenih 8 općina/gradova u bazi podataka	100%	Sektor za prostorno planiranje, razvojno planiranje i infrastrukturu	-	Da	Budžetska sredstva	15.000	15.000	100%
							Kredita sredstva	0	0	0
							Sredstva EU	0	0	0
							Ostale donacije	0	0	0
							Ostala sredstva	0	0	0
							Ukupno	15.000	15.000	100%
1.6. Obavljati poslove arhitektonske i inženjerske djelatnosti i tehničko savjetovanje	100 % Izvršenih zaduženja od strane Vlade USK-a	Izrađena projektna dokumentacija i izvršeni poslovi nadzora nad građenjem	100%	Sektor za prostorno planiranje, razvojno planiranje i infrastrukturu	-	Ne	Budžetska sredstva	24.745	24.745	100%
							Kredita sredstva	0	0	0
							Sredstva EU	0	0	0
							Ostale donacije	0	0	0
							Ostala sredstva	0	0	0
							Ukupno	24.745	24.745	100%
Ukupno za program (mjeru) 1.							Budžetska sredstva	379.745	379.745	100%
							Kredita sredstva	0	0	0
							Sredstva EU	0	0	0
							Ostale donacije	0	0	0
							Ostala sredstva	0	0	0
							Ukupno	379.745	379.745	100%

C3. Aktivnosti/projekti kojim se realizuju programi (mjere) iz tabele C1.

Redni broj i naziv programa (mjere) ¹ (prenosi se iz tabele A1):										
2. Institucionalno upravljanje, podrška i administracija										
Naziv strateškog dokumenta, oznaka strateškog cilja, prioriteta i mjere, čijoj realizaciji doprinosi program (mjera):										
Naziv aktivnosti/projekta	Očekivani rezultat aktivnosti/projekta	Ostvareni rezultat aktivnosti/projekta	Procenat izvršenja	Nosilac (najmanji organizacioni dio)	PJI ²	Usvaja se ³ (Da/Ne)	Izvori i iznosi planiranih i izvršenih finansijskih sredstava u KM			
							Izvori	*Planirani iznosi	Izvršeni iznosi	Procenat izvršenja
2.1. Izraditi izvještaje, planove, mišljenja, saglasnosti i sl.	100% obrađenih dokumenata	Obrađeni izvještaji, planovi, mišljenja, saglasnosti i sl.	100%	Sektor za opće poslove i bazu podataka	-	Ne	Budžetska sredstva	10.000	10.000	100%
							Kredita sredstva	0	0	0
							Sredstva EU	0	0	0
							Ostale donacije	0	0	0
							Ostala sredstva	0	0	0
							Ukupno	10.000	10.000	100%
2.2. Izraditi trogodišnji i godišnji plan rada, te godišnji izvještaj o radu	Izrađena radna i finalna verzija trogodišnjeg plana rada, izrađena radna i finalna verzija godišnjeg plana rada i izrađen izvještaj o radu za predhodnu godinu	Obrađen trogodišnji i godišnji plan rada i izvještaj o radu	100%	Sektor za opće poslove i bazu podataka Sektor za prostorno planiranje, razvojno planiranje i infrastrukturu	-	Ne	Budžetska sredstva	7.000	7.000	100 %
							Kreditna sredstva	0	0	0
							Sredstva EU	0	0	0
							Ostale donacije	0	0	0
							Ostala sredstva	0	0	0
							Ukupno	7.000	7.000	100 %
2.3. Izraditi FUK i Izjavu o fiskalnoj odgovornosti rukovodioca	Izrađen FUK i izvještaj o fiskalnoj odgovornosti rukovodioca	Izrađen FUK, mape procesa i rizika unešeno u aplikaciju PIFC i izvještaj o fiskalnoj odgovornosti rukovodioca	100%	Sektor za opće poslove i bazu podataka Sektor za prostorno planiranje i infrastrukturu	-	Ne	Budžetska sredstva	10.000	10.000	100%
							Kredita sredstva	0	0	0
							Sredstva EU	0	0	0
							Ostale donacije	0	0	0
							Ostala sredstva	0	0	0
							Ukupno	10.000	10.000	100%
2.4. Izraditi prijedlog za DOB, PJI i Budžet	Izrađen prijedlog DOB-a (Instrukcije br. 1 i 2)	Izrađen prijedlog DOB-a (Instrukcije br. 1 i 2), Izrađeni operativni, kvartalni i mjesečni planovi, Izrađen	100%	Sektor za opće poslove i bazu podataka Sektor za prostorno	-	Ne	Budžetska sredstva	6.500	6.500	100%
							Kredita sredstva	0	0	0
							Sredstva EU	0	0	0

		finansijski izvještaj o izvršenju budžeta		planiranje, razvojno planiranje i infrastrukturu			Ostale donacije	0	0	0
							Ostala sredstva	0	0	0
							Ukupno	6.500	6.500	100%
2.5. Izraditi novi Plan integriteta	Izrađen Plan integriteta	Izrađen Plan integriteta	100%	Sektor za opće poslove i bazu podataka	-	Ne	Budžetska sredstva	5.000	5.000	100%
							Kredita sredstva	0	0	0
							Sredstva EU	0	0	0
							Ostale donacije	0	0	0
							Ostala sredstva	0	0	0
							Ukupno	5.000	5.000	100%
2.6. Pružiti stručnu i tehničku podršku odjeljenjima unutar organa	Pružena stručna i tehnička podrška odjeljenjima u Zavodu	Pružena stručna i tehnička podrška sektorima u Zavodu	100%	Sektor za opće poslove i bazu podataka Sektor za prostorno planiranje, razvojno planiranje i infrastrukturu	-	Ne	Budžetska sredstva	4.000	4.000	100%
							Kredita sredstva	0	0	0
							Sredstva EU	0	0	0
							Ostale donacije	0	0	0
							Ostala sredstva	0	0	0
							Ukupno	4.000	4.000	100%
2.7. Jačati materijalno-tehničke kapacitete Zavoda	Realizirana planirana nabavka opreme za materijalno-tehničko opremanje Zavoda	Materijalno-tehnički kapaciteti Zavoda unaprijeđeni budući da se proveo konkurentski postupak i nabavljena je planirana oprema sa 31.12.2023. godine, a kako je sama provedba postupka bila neizvjesna da li će biti okončana do kraja 2023. godine, sredstva su planirana i u budžetu za 2024. godinu.	1,01%	Sektor za opće poslove i bazu podataka	-	Ne	Budžetska sredstva	101.000	1.023	1,01%
							Kredita sredstva	0	0	0
							Sredstva EU	0	0	0
							Ostale donacije	0	0	0
							Ostala sredstva	0	0	0
							Ukupno	101.000	1.023	1,01%
Ukupno za program (mjeru) 2.							Budžetska sredstva	143.500	43.523	30,33%
							Kredita sredstva	0	0	0
							Sredstva EU	0	0	0
							Ostale donacije	0	0	0
							Ostala sredstva	0	0	0
							Ukupno	143.500	43.523	30,33%

Redni broj	Naziv propisa	Planirani rok pripreme	Status		Obrazloženje uoliko rok nije ispunjen
			Nacrt (80%)	Uredbena (20%)	
Ukupni procenat za sve planirane zakonske i podzakonske propise			%		

Broj: 18-_____/25
Bihać: 06.02.2025. godine





Handwritten signature

Na osnovu člana 16. Zakona o Vladi Unsko-sanskog kantona („Službeni glasnik Unsko-sanskog kantona“, broj 5/08), člana 25. Zakona o razvojnom planiranju i upravljanju razvojem u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj 32/17) te člana 15. Uredbe o trogodišnjem i godišnjem planiranju rada, monitoringu i izvještavanju u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 74/19 i 2/21), a na prijedlog Kantonalnog zavoda za prostorno uređenje i planiranje, Vlada Unsko-sanskog kantona na 14. sjednici, održanoj dana 28.2.2025. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I

Prihvata se Izvještaj o radu Kantonalnog zavoda za prostorno uređenje i planiranje za 2024. godinu i isti se upućuje Skupštini Unsko-sanskog kantona na razmatranje.

II

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 03-02-51-233/2025
Bihać, 28.2.2025. godine

PREMIJER KANTONA
Nijaz Hušić, MA



50
- Kond. zavel. za prostorno
uređenje (exl)
- Skupštini (uz. popisni)